АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2023 № 2122

городской округ Химки

Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета

о результатах деятельности муниципального учреждения

городского округа Химки Московской области и об использовании

закрепленного за ним муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 02.11.2021 № 171н «Об утверждении Общих требований

к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности

государственного (муниципального) учреждения и об использовании

закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области

Администрация городского округа Химки Московской области

(далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения

отчета о результатах деятельности муниципального учреждения городского

округа Химки Московской области и об использовании закрепленного

за ним муниципального имущества.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителей Главы Администрации.

Глава городского округа        Д.В. Волошин

consultantplus://offline/ref=F8C848247A5E9521D633395C677A5E739496B6408CB911732024FA15F39D64F5273E215210D903833FBA658CB29BCC7F737620ECD6Z9vAH
consultantplus://offline/ref=F8C848247A5E9521D633395C677A5E739495B4428CB811732024FA15F39D64F5353E795A13D216D66FE03281B2Z9vBH
consultantplus://offline/ref=F8C848247A5E9521D633395C677A5E739497B4468BBB11732024FA15F39D64F5353E795A13D216D66FE03281B2Z9vBH